令和７年１１月４日

関係者各位

広島市農業協同組合

代表理事組合長 吉川 清二

合併の公告

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本組合の事業につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本組合は、令和７年６月２６日開催の通常総代会において、合併するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおり、公告いたします。

記

以上

合併の公告

債権者各位

 広島市農業協同組合と広島ゆたか農業協同組合は、令和７年６月２６日に開催した

それぞれの総代会において、令和８年４月１日に、広島市農業協同組合を合併組合、

広島ゆたか農業協同組合を被合併組合とする定款変更形式で合併することを決議いた

しました。

 つきましては、広島市農業協同組合は広島ゆたか農業協同組合の権利義務全部を承

継して存続し、広島ゆたか農業協同組合は解散することにいたしました。

 この合併に対し、異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１か月以内にお申し

出ください。この期限までに申し出がないときは、異議がないものと認めます。両組

合の最終事業年度に係る貸借対照表は、それぞれの主たる事務所に備え置いておりま

す。

 なお、本公告は、農業協同組合法第６５条第４項において準用する同法第４９条第

２項及び第３項により公告します。

令和７年１１月４日

広島市農業協同組合

広島市安佐南区中筋三丁目２６番１６号

代表理事組合長 吉川 清二

広島ゆたか農業協同組合

広島県呉市豊町大長５９１５番地８

代表理事組合長 金子 仁